АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Пудовка
Кривошеинского района
Томской области

03.05.2024					 				№ 28

[bookmark: _GoBack]О предоставлении в аренду земельного участка
с кадастровым номером 70:09:0100011:86

Рассмотрев заявление Терещенко Ирины Николаевны (адрес регистрации: 636316,
д. Крыловка, пер. Зеленый, д. 2, кв. 1, Кривошеинского района, Томской области), руководствуясь ст. 39.2, 39.8, 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом  Муниципального образования Пудовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду Терещенко Ирине Николаевне земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 70:09:0100011:86, находящийся по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Пудовское сельское поселение, д. Крыловка, пер. Зеленый, 2, для использования в целях ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 2000 кв. м. на срок 1 (один) год с момента заключения договора аренды.
2.Специалисту по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения подготовить проект договора аренды.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)							         П.А. Кондратьев

	Исп.: Никитина А.Ю.
8 (38 251) 4 64 31